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RECEVEUR DE DOUCHE PLAT
SULBY

1 268,63€ - 1 616,24€

S'adapte a tous les sols
VA Charge maximale : 250 Kg

Antidérapant dans la masse

Installation simple

Couleur : Blanc

Garanti a vie

Nombreuses dimensions
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VARIATIONS

Image Price Description Choisir Dimensions Bac

1 268,63€

900X900 mm

1616,24€

S / Le produit est découpable 1800X820 mm

1 584,58€

<~ / Le produit est découpable 1800X700 mm

1493,20€

1420X820 mm
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Image Price Description Choisir Dimensions Bac

1 463,90€

1420X700 mm

1 553,53€

1300X820 mm

1435,21€

1300X700 mm

1 523,00€

1200X820 mm
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Image Price Description Choisir Dimensions Bac
1 407,02€

1200X760 mm

1 379,44€

1200X700 mm

1 352,39€

1000X1000 mm
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PRODUCT DESCRIPTION

Receveur de douche plat Sulby pour seniors et PMR

Les principales caractéristiques du receveur de douche
plat Sulby pour PMR et Seniors

Matériau(x) : matériaux de synthese dans la masse ou fibre de verre
sur coque acier et bois

Charge maximale : 250 Kg
Epaisseur : 90mm

Garde d’eau : 35mm
Receveur a poser

e Surface structurée

* Bonde de vidage par gravité incorporée
e Systéme d’évacuation réversible

e @ évacuation : 40mm

e Coloris : blanc

Les avantages du receveur de douche plat Sulby pour
PMR et Seniors

e Concu pour une installation simple, sans modification du sol
» Antidérapant dans la masse (PN18)

e La tuyauterie existante peut étre dissimulée sous le receveur
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e Garanti a vie

e S’adapte a tous les types de sol : bois, chape et sol souple
 Les receveurs de longueur 1800 mm sont découpables

ADDITIONAL INFORMATION

Weight N/A
Dimensions N/A

1000X1000 mm, 1200X700 mm, 1200X760 mm, 1200X820
Choisir Dimensions Bac mm, 1300X700 mm, 1300X820 mm, 1420X700 mm, 1420X820

mm, 1800X700 mm, 1800X820 mm, 900X900 mm
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